中 国 劳 动 关 系 学 院 文 件

校科字〔2019〕4号

中国劳动关系学院2019年香港研究生
科研项目立项通知

各院（系、部）：
科研处对各院（系）申报的2019年中国劳动关系学院香港研究生科研项目进行了审核，经审核合格，批准立项香港研究生科研项目2项（见附表），资助经费1万元/项。
学生科研项目一经批准，不得无故中止。对无故不完成研究任务者，科研处将撤销项目，并追回已拨经费。
特此通知。
                                 中国劳动关系学院
       2019年1月9日
	中国劳动关系学院党政办公室                   2019 年1月14日印发

附表
2019年中国劳动关系学院香港研究生科研项目立项情况一览表
	编  号
	项 目 名 称
	指 导
教 师
	主持人
	参加者
	院（系）
	经费

（万元）

	19YJSHK001
	粵港澳大灣區工會工作新方向與新思路研究——以旅遊及相關配套行為為例
	燕晓飞
	鄭焯文
	陳雪榕、奚鴻泉
	劳动关系系
	1

	19YJSHK002
	粵港澳大灣區工會工作新方向與新思路研究——走訪大灣區，探討香港工會如何開拓新局面
	杨思斌
	程岸麗
	葉以勒、陳國師、陳潤枝
	劳动关系系
	1

- 1 -